
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ФЕДОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА № 2 С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 
628456 Россия, Тюменская область, ХМАО – Югра, Сургутский район, городское поселение Федоровский, 

пгт. Федоровский, ул.Ленина 17, тел/факс 732-176, эл. адрес: fedorovka2@mail.ru 

  

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

30.08.2021 № 556  

  

Об утверждении состава Комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Федоровская средняя общеобразовательная школа № 2 с углублѐнным 

изучением отдельных предметов» 

 

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между 

участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, 

в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, 

применения локальных нормативных актов школы, обжалования решений о применении к 

обучающимся дисциплинарного взыскания 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений в следующем составе: 

 Павленко Н.В., учитель физики, председатель профсоюзного комитета школы; 

 Коновальцева И.А., социальный педагог; 

 Борисова Л.М., председатель Совета родителей образовательной организации; 

 Соболев С.Ю., председатель Совета отцов образовательной организации; 

 Мудря Н.В., член родительского комитета школы; 

 Феофанова Л.В., ученица 11«Б» класса; 

 Нежинская В.В, ученица 11«Б» класса. 

2. Крыловой Е.А., заместителю директора ознакомить работников МБОУ 

"Федоровская СОШ №2 с углублѐнным изучением отдельных предметов" с приказом 

от 30.08.2021 № 556 "Об утверждении состава Комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Федоровская средняя общеобразовательная 

школа № 2 с углублѐнным изучением отдельных предметов», с Положением «О 

конфликте интересов».  

3. Андрееву А.Н., заместителю директора,  разместить приказ о создании Комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Федоровская 

средняя общеобразовательная школа № 2 с углублѐнным изучением отдельных 

предметов» на официальном сайте школы.   
 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой до 31.08.2022 г.  

 

 

ДИРЕКТОР 

 

                  С.В КАПИТОНОВ 

   
 

mailto:fedorovka2@mail.ru

